

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:  
**7. 6. 2022**  
Č. j.:  
**MHMP 1166331/2022**  
Sp. zn.:  
**S-MHMP 1028292/2022**

Vyřizuje/tel.:  
**Mgr. Simona Greinertová**  
**236 002 496**  
Počet listů/příloh: **2/12**  
Datum:  
**29.06.2022**

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 7. 6. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 15. 6. 2022 pod č. j.: MHMP 1099164/2022.

#### V Žádosti konkrétně uvádíte:

*„Žádám o písemnou odpověď HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MHMP PKD, a komunálních služeb:  
Zaslání těchto dokumentů:*

*Rozhodnutí o prodloužení platnosti rozhodnutí o umístění stavby: trasa I. D metra v Praze stavba - provozní úsek I.D- Náměstí Míru - Depo Písnice Stavba dráhy speciální – metra I.D, včetně vymezení obvodu dráhy; na kterou vydal Úřad městské části Praha 4, odbor stavební územní rozhodnutí č.j. P/067441/13/OST/FATU, spis. zn. P4/113771/12/OST/FATU ze dne 16.10.2013, které nabylo právní moci dne 10.7.2014, ve znění rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy odboru stavebního a územního plánu č. j. MHMP 895930/2014, spis. zn. S-MHMP 205675/2014/SUP/Fr.*

*-PKD MHMP, jako drážní úřad, č. j. MHMP-111646/2019/PKD-O2/No, spis. zn. S-MHMP 917425/2019 ze dne 12. 6. 2019*

- PKD MHMP, jako silniční správní úřad, č. j. MHMP-932825/2019/O4/Kj, spis. zn. S-MHMP 738816/2019PKD ze dne 22. 5. 2019
- stanovisko OZP MHMP, SZn. S-MHMP-0442488/2011/OZP/VI/EIA/777-8/Nov ze dne 2. 11. 2012
- závazné stanovisko OCP MHMP, č. j. MHMP 1243851/2016/EIA/777/Nov, spis. zn. S-MHMP 783027/2016 OCP ze dne 18. 7. 2016
- OCP MHMP, č. j. MHMP 1430775/2019, spis. zn. S-MHMP 917357/2019 OCP ze dne 16. 7. 2019
- OCP MHMP, oddělení péče o zeleň, č. j. MHMP 921429/2019, spis. zn. S-MHMP 917350/2019 ze dne 28. 5. 2019
- Ministerstva životního prostředí, odboru výkonu státní správy I, č. j. MZP/2019/500/11951195, spis. zn. ZN/MZP/2019/500/14848 ze dne 13. 6. 2019
- OPP MHMP, č. j. MHMP 1117563/2019, spis. zn. S-MHMP 738391/2019 Smola ze dne 24. 6. 2019
- MHMP, odbor bezpečnosti, oddělení preventivní ochrany, č. j. MHMP 965500/2019, spis. zn. S-MHMP 752567/2019 ze dne 24. 5. 2019
- UZR MHMP, č. j. MHMP 802680/2019, spis. zn. S-MHMP 738682/2019 ze dne 28. 5. 2019
- UZR MHMP, č. j. MHMP 823040/2019, spis. zn. S-MHMP 782887/2019 ze dne 14. 5. 2019
- MHMP,
  - odboru evidence majetku, oddělení výkonu vlastnických práv č. j. MHMP 1170540/2019, sp. zn. S-MHMP 921696/2019 ze dne 17. 6. 2019
  - č. j. MHMP 1430775/2019, spis. zn. S-MHMP 917357/2019 OCP ze dne 16. 7. 2019 územního rozhodnutí
  - stanovisko Magistrátu hl. m. Prahy, odboru životního prostředí, jako příslušného orgánu státní správy lesů SZn. S-MHMP-1130295/2011/2/OZP/VI ze dne 22. 1. 2013 o souhlasné stanovisko drážního úřadu Magistrátu hl. m. Prahy, odboru dopravy č. j. MHMP1210862/2011/DOP-O2/No ze dne 16. 12. 2011
  - sdělení drážního úřadu Magistrátu hl. m. Prahy, odboru pozemních komunikací a drah č. j. MHMP-1111646/2019/PKD-O2/No, spis. zn. S-MHMP 917425/2019“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to následovně:

V příloze Vám poskytujeme vyjádření č. j. MHMP 1111646/2019/PKD-O2/No ze dne 12. 6. 2019; závazné stanovisko č. j. MHMP 932825/2019/O4/Kj ze dne 22. 5. 2019; závazná stanoviska a vyjádření č. j. MHMP 1430775/2019 ze dne 16. 7. 2019; vyjádření k žádosti č. j. MHMP 921429/2019 ze dne 28. 5. 2022; sdělení č. j. MHMP 1117563/2019 ze dne 24. 6. 2019; závazné stanovisko č. j. MHMP 965500/2019 ze dne 24. 5. 2019; sdělení č. j. MHMP 802680/2019 ze dne 28. 5. 2019; vyjádření č. j. MHMP 823040/2019 ze dne 14. 5. 2019; vyjádření č. j. MHMP 1170540/2019 ze dne 17. 6. 2019; závazná stanoviska a vyjádření SZn. S-MHMP-1130295/2011/2/OZP/VI ze dne 22. 1. 2013; stanovisko č. j. MHMP-1210862/2011/DOP-O2/No ze dne 16. 12. 2011.

Požadované stanovisko sp.zn. S-MHMP-0442488/2011/OZP/VI/EIA/777-8/Nov ze dne 02. 11. 2012 a závazné stanovisko č. j. MHMP 1243851/2016/EIA/777/Nov ze dne 18. 7. 2016 jsou zveřejněny na webových stránkách zde, uvedené pod bodem Stanovisko – text stanoviska:

[https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA\\_PHA777](https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_PHA777)

Dále Vám sdělujeme že požadované dokumenty – rozhodnutí o prodloužení platnosti rozhodnutí o umístění stavby č. j. P/067441/13/OST/FATU, spis. zn. P4/113771/12/OST/Fatu ze dne 16. 10. 2013 a dokument č. j. MZP/2019/500/11951195, spis. zn. ZN/MZP/2019/500/14848 ze dne 13. 6. 2019 nevydával povinný subjekt, a z tohoto důvodu je nemá k dispozici. Příslušnými povinnými subjekty jsou Úřad městské části Praha 4 a Ministerstvo životního prostředí ČR, a ke kterým je možné podat žádost o tyto informace.

S pozdravem

**Mgr. Lenia Vrbíková**

pověřená řízením odboru právní podpory  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. č. j. MHMP 1111646/2019/PKD-O2/No
2. č. j. MIIMP 932825/2019/O4/Kj
3. č. j. MHMP 1430775/2019
4. č. j. MHMP 921429/2019
5. č. j. MHMP 1117563/2019
6. č. j. MHMP 965500/2019
7. č. j. MHMP 802680/2019
8. č. j. MHMP 823040/2019
9. č. j. MIIMP 1170540/2019
10. SZn. S - MHMP 1130295/2011/2/OZP/VI
11. č. j. MHMP 1210862/2011/DOP-O2/No
12. č. j. MHMP 895930/2014

**Rozdělovník:**

1. Žadatel
2. Dotčené osoby